Objeto:  Registro  de  Preços  para  eventual  Aquisição  de  Cadeiras  Fixas  e  Giratórias  e
Frigobares  para  servidores  e  vereadores  da  Câmara  Municipal  de  Londrina  (item  1  –
Cadeiras fixas e item 2 – Cadeiras executivas)

Valor Total: R$ 70.810,00 (setenta mil, oitocentos e dez reais)

Validade: 12 (doze) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação no Jornal Oficial
de Londrina.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA, inscrita no CNPJ sob o n.° 78.316.064/0001-93, com
sede na Rua Gov. Parigot de Souza, 145, Centro Cívico Bento Munhoz da Rocha Neto, Londrina

[...]

R$ 619,00 70 unidades R$  43.330,00

2
Cadeiras  Executivas  Giratórias,  conforme
especificação  constante  no  Termo  de
Referência.

R$ 687,00 40 unidades R$ 27.480,00

Valor total final R$ 70.810,00

11. O presente instrumento possui valor total de  R$ 70.810,00  (setenta mil, oitocentos e dez
reais).

CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO

12. O prazo para pagamento será de 5 (cinco) dias úteis, contados do recebimento, pelo servidor
designado a atuar como fiscal da contratação, da Nota Fiscal apresentada pela Contratada.

13. A Nota Fiscal deverá ser apresentada com a entrega dos produtos.